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                    Sklep piłkarski internetowy ZINA

ZINA to nie tylko największy polski producent i dystrybutor sprzętu piłkarskiego. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wielu futbolowych zapaleńców stworzyliśmy ten internetowy sklep piłkarski. Znajdziesz tu wszystko, czego potrzebujesz, by skutecznie podbijać lokalne boiska, a nawet europejskie areny. Nie zabraniamy Ci marzyć. Wręcz przeciwnie! Pomagamy w realizacji marzeń.

Choć ZINA to piłkarski sklep internetowy, to odzież sportowa, którą produkujemy z powodzeniem może służyć do uprawiania innych dyscyplin, takich jak siatkówka, piłka ręczna, koszykówka czy jazda na rowerze. Stawiamy na najlepsze rozwiązania, tak abyście czuli się komfortowo w trakcie wysiłku i mogli w pełni skupić na przełamywaniu kolejnych barier. Ubrania ZINY to także lifestyle. Stawiamy na nowoczesny design i bardzo wysoką jakość materiałów, które czynią nasze produkty niezwykle przyjemnymi. Dzięki temu mogą z powodzeniem stanowić kluczowy element w Twoim outficie. Zresztą na pewno spotkałeś już kogoś, kto korzysta z naszych artykułów.

Nasz sklep piłkarski internetowy oprócz odzieży posiada także niezbędny sprzęt potrzebny do treningu w trudnych warunkach atmosferycznych. Chłodne jesienne wieczory nie będą Ci straszne z naszą odzieżą termoaktywną. Przed porywistym wiatrem i deszczem ochronią Cię kurtki ortalionowe. Dbamy także o kibiców, bez których piłka nożna nie byłaba taka sama. Dlatego sklep futbolowy ZINY to również atrybuty kibicowskie. Jeśli wybierasz się na mecz reprezentacji Polski, z pewnością znajdziesz tu ubrania w barwach narodowych.

Profesjonalny sklep futbolowy online

W przeszłości dostarczaliśmy sprzęt dla tak uznanych marek, jak Pogoń Szczecin czy Chrobry Głogów. Ubieraliśmy także byłych mistrzów i wicemistrzów Polski w futsalu - Gatta Active Zduńska Wola. Obecnie sprzęt ZINY możecie oglądać na niejednym polskim stadionie. To właśnie nasze stroje przywdziewają sędziowie, a nasza piłka jest oficjalną piłką Ekstraligi kobiet w piłce nożnej.

Bardzo zależy nam na rozwoju piłki nożnej w Polsce, dlatego powstał ten profesjonalny sklep piłkarski. Chcemy, żeby każdy miał dostęp do sprzętu z jakiego na co dzień korzystają zawodowcy. Z nami wzniesiesz swój trening na zupełnie nowy poziom. Znajdziesz tu niezbędny ekwipunek, taki jak piłki meczowe oraz treningowe, znaczniki lub pachołki. W naszym asortymencie są także produkty do fizycznej i motorycznej części treningu piłkarskiego, na przykład płotki i talerze koordynacyjne. Sklep piłkarski online ZINA oferuje także najważniejsze artykuły sędziowskie, bez których żaden mecz ligowy nie ma prawa się odbyć.

Bez względu na to czy jesteś futbolowym amatorem czy profesjonalistą pełną gębą, możesz być pewien, że znajdziesz u nas wymarzony sprzęt, który uczyni każdy Twój trening lepszym i przyjemniejszym. ZINA w pierwszej kolejności zawsze stawia na wykonanie. Zatem możesz być pewien, że nasz sklep piłkarski jest wyposażony w wysokiej jakości, trwałe produkty mogące służyć przez zdecydowanie dłużej niż jeden sezon.
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                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                                                Dostosuj zgody
                        Zaakceptuj wszystkie
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                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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                                    Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne dostawcy oprogramowania
                                


                                
                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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                                    Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe. 
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